tư công và kế hoạch thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2024 của huyện Chi Lăng.

c) Các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể dục thể thao

Tổ chức tuyên truyền các nhiệm vụ chính trị, các ngày lễ, kỷ niệm của đất nước, tuyên truyền các hoạt động mừng Đảng, mừng xuân Giáp Thìn năm 2024, vệ sinh an toàn thực phẩm, phòng chống tệ nạn xã hội, phòng chống pháo nổ, an toàn giao thông. Ban hành Kế hoạch tổ chức các hoạt động mừng Đảng - mừng Xuân Giáp Thìn năm 2024. Tổ chức thành công giải bóng đá nam, nữ mừng Đảng, mừng xuân Giáp Thìn năm 2024. Tổ chức thành công Lễ hội truyền thống xã Vạn Linh (ngày 02/02 âm lịch) với nhiều hình thức và nội dung phong phú đảm bảo tiết kiệm, đoàn kết, an toàn, hiệu quả, tạo không khí vui tươi, phấn khởi, lành mạnh trong những ngày đầu xuân.

3.4. Quốc phòng, an ninh, trật tự an toàn xã hội